
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Про повернення малолітньої Ющенко Дар’ї Анатоліївни,  

23.01.2020 року народження, в сім’ю рідної матері Ющенко Євгенії 

Юріївни, 26.04.1992 року народження. 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 5, 11 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», пунктам 11 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року №866, розглянувши подання служби у справах дітей  

від 18.03.2021 року №45 про повернення малолітньої Ющенко Дар’ї Анатоліївни, 23.01.2020 

року народження в сім’ю рідної матері Ющенко Євгенії Юріївни, 26.04.1992 року 

народження,  виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Повернути малолітню Ющенко Дар’ю Анатоліївну, 23.01.2020 року народження, з КНП 

«Ізмаїльський спеціалізований будинок дитини» Одеської обласної ради» в сім’ю рідної 

матері Ющенко Євгенії Юріївни, 26.04.1992 року народження. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Переправка Ю.П. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

19 березня 2021 року 

№  62      

 

 


